
Vers Geperst 

Maak kennis met het Davidsfonds, zijn werking en boeken 
 

PROVINCIE ANTWERPEN 

 

Aartselaar 

Zaterdag 28 september 2019, van 13 tot 17 uur 

Aartselaar, Chalet ‘De Hamer’, Della Faillelaan 21 

Meer info bij Eddy Vermoesen, 03/289.33.50 – eddy.vermoesen@gmail.com  

 

Balen-Olmen 

Zondag 13 oktober 2019 ,van 11 tot 17 uur 

Balen, Parochiecentrum Balen, Gustaaf Wouterstraat 29 

Meer info bij Ida Willems, 014/30.00.02 - ida.willems@skynet.be 

 

Beerse 

Zaterdag 28 september 2019, van 13.30 tot 17 uur 

Beerse, Zaal De Notelaar, Schoolstraat 4 
Meer info bij Francine Laurijssen, 0486/71.32.03 - francine.laurijssen@telenet.be  

 

Berchem & Mortsel 

Zaterdag 28 september 2019, van 14 tot 18 uur 

Mortsel,’t Parkske, Edegemsestraat 26 

Meer info bij Dirk Vermeiren, 03/455.09.78 – vermeiren.wegge@skynet.be  

 

Boechout-Vremde & Hove 

Zaterdag 28 september 2019, van 11 tot 17 uur 

Zondag 29 september 2019, van 11 tot 17 uur 

Hove, Zaal Da Capo, Lintsesteenweg 1A 

Meer info bij Lieve Duffeler, 0477/41.79.29 - lieve.duffeler@skynet.be  

 

Bonheiden-Rijmenam 

Zondag 15 september 2019, van 13 tot 19 uur 

Bonheiden, Krankenhoeve, Grote Doelstraat 1 

 

Vrijdag 8 november 2019, van 13 tot 19 uur 

Zaterdag 9 november 2019, van 13 tot 19 uur 

Zondag 10 november 2019, van 13 tot 19 uur 

Bonheiden, Parochiecentrum De Krekel, Dorp 65 

Meer info bij Vital Van der Elst, 015/51.55.06 - vital.vanderelst@skynet.be  

 

Boom & Niel 

Zaterdag 28 september 2019, van 14 tot 18 uur 

Boom, Parkpaviljoen,ingang Acacialaan 

Meer info bij Eddy Ramael, 03/888.98.34 - eddy.ramael@outlook.com  

 

Borgerhout & Borsbeek & Menegem-Deurne 

Zaterdag 12 oktober 2019, van 14 tot 17 uur 

Zondag 13 oktober 2019, van 14 tot 17 uur 

Deurne, Zaal Kriekenhof, Knyffstraat 19 

Meer info bij Herman Verbeke, 03/321.52.41 – menegem-deurne@davidsfonds.net 
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Brasschaat 

Vrijdag 27 september 2019, van 17 tot 20 uur 

Zaterdag 28 september 2019, van 10 tot 16 uur 

Brasschaat, Ons Middelheem, Bredabaan 423 

Meer info bij Laurent Michielse, 03/652.05.54 – laurent.michielse@telenet.be 

 

Broechem 

Zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 13 uur 

Broechem, Het Gildenhuis – kleine zaal, Pertendonckstraat 14 

Meer info bij Guido Verhaert, 03/485.66.17 - guido.verhaert@telenet.be  

 

Burcht & Zwijndrecht 

Zondag 6 oktober 2019, van 14 tot 17 uur 

Burcht, O.C. ’t Waaigat, Kerkplein 1 

Meer info bij François Van der Linden, 03/252.51.20 – francois.vanderlinden@skynet.be  

 

Dessel 

Zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 15 uur 

Dessel, administratief centrum De Plaetse, Hannekesstraat 1 

Meer info bij Leen Broeckx, 014/37.53.70 - broeckxleen@hotmail.com 

 

Duffel 

Zaterdag 5 oktober 2019, van 14 tot 18 uur 

Zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 17 uur 

Duffel, Bibliotheek Breugelzaal, O.L.Vrouwlaan 1 

Meer info bij Jeannine Van Houtven, 015/31.30.34 – jeanninevanhoutven@gmail.com  

 

Edegem 

Zondag 29 septmeber 2019, van 10 tot 16 uur 

Edegem, Het Zwaluwnest, Drie Eikenstraat 16 

Meer info bij Greetje De Ridder, 03/457.26.14 – rudi.geertje@gmail.com  

 

Ekeren 

Zaterdag 12 oktober 2019, van 10 tot 17 uur 

Ekeren, Zaal De Geesten, Waterstraat 12 

Meer info bij Bart Beheydt, 03/542.69.55 - bart.beheydt@telenet.be  

 

Essen & Kalmthout 

Zondag 29 september 2019, van 10 tot 17 uur 

Essen, Hof ter Weyden, Greefstraat 1 

Meer info bij Magda Willems, 03/666.37.83 – magda_willems@telenet.be 

 

Geel 

Zondag 27 oktober 2019, van 10 tot 12.30 uur 

Geel, Academie voor Muziek, Woord en Dans, Stationsstraat 29 

Meer info bij Jan Drijkoningen, 014/72.35.87 – jan.drijkoningen3@gmail.com 
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Gierle 

Zondag 22 september 2019, van 10 tot 13 uur 

Gierle, Ontmoetingscentrum, Singel 

Meer info bij Irène Van Den Brande, 014/55.57.20 – leoenirene@gmail.com  

 

Heist-op-den-Berg 

Maandag 7 oktober 2019, van 17.30 tot 21.30 uur 

Heist-op-den-Berg, Cultuurcentrum Zwaneberg, Zaal Velodroom, Cultuurplein 1 

Meer info bij Christine Boogmans, 015/24.65.87 – christine.boogmans@skynet.be 

 

Hoogstraten 

Zaterdag 14 september 2019, van 13.30 tot 17 uur 

Zondag 15 september 2019, van 10 tot 18 uur 

Hoogstraten, Inkomhal Administratief Centrum, Vrijheid 149 

Meer info bij Joos Croes, 03/314.49.24 – hoogstraten.davidsfonds@telenet.be  

 

Hove & Boechout-Vremde 

Zaterdag 28 september 2019, van 11 tot 17 uur 

Zondag 29 september 2019, van 11 tot 17 uur 

Hove, Zaal Da Capo, Lintsesteenweg 1A 

Meer info bij Lieve Duffeler, 0477/41.79.29 - lieve.duffeler@skynet.be  

 

Hulshout 

Zondag 13 oktober 2019, van 11 tot 19 uur 

Hulshout, Woonzorgcentrum De Hoef, Schietboompleinstraat 8 

Meer info bij Sin Aerts, 0473/96.44.39 – sinnemesis@gmail.com  

 

Kalmthout & Essen 

Zondag 29 september 2019, van 10 tot 17 uur 

Essen, Hof ter Weyden, Greefstraat 1 

Meer info bij Magda Willems, 03/666.37.83 – magda_willems@telenet.be 

 

Kapellen & Putte-Grens & Zandvliet-Berendrecht 

Zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 18 uur 

Putte, Heemkring Het Molenijzer, Heuvel 41b 

Meer info bij Karel De Houwer, 03/664.44.53 - kar.dehouwer@telenet.be  

 

Kessel 

Zondag 22 september 2019, vanaf 14 uur 

Kessel, ontmoetingscentrum ’t Klooster, Kessel-Dorp 42 

Meer info bij Herman Van Regenmortel, 03/480.36.80 – herman.van.regenmortel@telenet.be  

 

Laakdal 

Zaterdag 9 november 2019, van 13.30 tot 17.30 uur 

Laakdal, VBS De Wijngaard, Veerledorp 39 

Meer info bij Theo Winters, 0496/26.85.35 – theo.winters@edpnet.be  
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Lier 

Zaterdag 28 september 2019, van 19 - 22 uur 

Lier, Sint-Gummaruscollega, polyvalente zaal, Kanunnik Daivdlaan 

Meer info bij Ria Leysen, 03/289.72.98 – ria.leysen1@telenet.be 

 

Lille 

Dinsdag 24 september 2019, van 19 tot 22 uur 

Lille, Parochiecentrum Sint-Pieter, Kerkplein 1 

Meer info bij Marcel Kauwenberghs, 03/311.60.01 – marcel.kauwenberghs@telenet.be  

 

Lint 

Zaterdag 12 oktober 2019, van 19 tot 22 uur 

Zondag 13 oktober 2019, van 10 tot 12 uur 

Lint, Zaal Roeland, Duffelsesteenweg 1 

Meer info bij Christine Van Oostveldt, 03/455.58.04 – christine.vanoostveldt@gmail.com  

 

Menegem-Deurne & Borgerhout & Borsbeek 

Zaterdag 12 oktober 2019, van 14 tot 17 uur 

Zondag 13 oktober 2019, van 14 tot 17 uur 

Deurne, Zaal Kriekenhof, Knyffstraat 19 

Meer info bij Herman Verbeke, 03/321.52.41 – menegem-deurne@davidsfonds.net 

 

Merksem 

Zondag 13 oktober 2019, vanaf 10 uur 

Merksem, Kasteel Bouckenborgh, Bredabaan 559 

Meer info bij René Bertels, 0496/96.33.39 – renebertels@telenet.be  

 

Mol 

Zaterdag 19 oktober 2019, van 14 tot 17 uur 

Mol, Gemeentelijke Academie voor Muziek en Woord, Guido Gezellestraat 21C 

Meer info bij Ronald De Schrijver, 014/31.76.78 – mol@davidsfonds.net  

 

Mortsel & Berchem 

Zaterdag 28 september 2019, van 14 tot 18 uur 

Mortsel,’t Parkske, Edegemsestraat 26 

Meer info bij Dirk Vermeiren, 03/455.09.78 – vermeiren.wegge@skynet.be  

 

Niel & Boom 

Zaterdag 28 september 2019, van 14 tot 18 uur 

Boom, Parkpaviljoen,ingang Acacialaan 

Meer info bij Eddy Ramael, 03/888.98.34 - eddy.ramael@outlook.com 

 

Noorderwijk  

Zondag 3 november 2019, vanaf 11 uur 

Morkhoven, Parochiezaal, Goorstraat 1 

Meer info bij Jos Vermeulen, 014/26.24.07 – vermeulen.joseph@skynet.be  
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Oevel 

Zondag 29 september 2019, van 10 tot 13 uur 

Oevel, De Biekorf, Sint-Michielsstraat 8 

Meer info bij Karel Peeters, 014/23.42.65 - karel.peeters2@skynet.be  

 

Onze-Lieve-Vrouw-Waver 

Zondag 6 oktober 2019, van 12 tot 18 uur 

O.L.V.- Waver, Zaal Graaf d’Elissem, Dorp z/n 

Meer info bij Michel Drijkoningen, 0496/16.91.77 - michel.drijkoningen@telenet.be  

 

Oud-Turnhout 

Zondag 20 oktober 2019, van 14 tot 17 uur 

Oud-Turnhout, Het Klooster, Kerkstraat 37 

Meer info bij Peter Rigo, 014/45.21.72 – davidsfonds.ot@gmail.com  

 

Putte-Beerzel-Grasheide-Peulis 

Zondag 8 september 2019, van 10 tot 18 uur 

Putte, Heemkring Het Molenijzer, Heuvelstraat 41B 

Meer info bij Robby Goovaerts, 0494/51.56.31 – robby.goovaerts@telenet.be  

 

Putte-Grens & Kapellen & Zandvliet-Berendrecht 

Zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 18 uur 

Putte, Heemkring Het Molenijzer, Heuvel 41b 

Meer info bij Karel De Houwer, 03/664.44.53 - kar.dehouwer@telenet.be  

 

Puurs 

Zondag 6 oktober 2019, van 13 tot 17 uur 

Puurs, J.O.C. Wijland, Fortbaan 9 

Meer info bij Jos Mertens, 03/889.54.73 – josmertens55@skynet.be  

 

Reet 

Zaterdag 28 september 2019, van 15 tot 18 uur 

Reet, Trefcentrum Predikherenvelden, Seringenlaan 2A 

Meer info bij Chantal Van Buggenhout, 0479/46.56.63 – chantal.vanbuggenhout@telenet.be  

 

Retie 

Zaterdag 19 en zondag 20 oktober 2019, van 12 tot 18 uur 

Retie, Gemeenschapscentrum Den Dries, Kerkhofstraat 37 

Meer info bij Herman Blockx, 014/37.77.60 - herman.blockx@telenet.be  

 

Rumst 

Zaterdag 5 en zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 17 uur 

Rumst, Parochiale Kring, Veerstraat 46 

Meer info bij Fons Verlinden, 015/31.90.53 - info@davidsfonds-rumst.be  

 

Schilde 

Zodnag 27 oktober 2019, van 9 tot 16 uur 

Schilde, Dorpshuis, Kerkstraat 24 

Meer info bij Chris Olbrechts, 03/283.46.09 – chris.olbrechts@gmail.com 
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Schoten 

Zondag 29 september 2019, van 14 tot 17 uur 

Schoten, Kasteel van Schoten, Kasteeldreef 61 

Meer info bij Hilde Rombouts, 0478/32.24.36 – davidsfonds.schoten@gmail.com 

 

Schriek 

Zondag 29 september 2019, van 14 tot 19 uur 

Schriek, Parochiecentrum, Leo Kempenaersstraat 16 

Meer info bij Paul Vermeylen, 015/23.45.69 - vermeylen.p@skynet.be  

 

Sint-Amands-Mariekerke 

Zondag 13 oktober 2019, van 14 tot 18 uur 

Sint-Amands, Dorpshuis De Leeuw, Emile Verhaerenstraat 71 

Meer info bij Eddy De Pot, 0478/26.07.99 – eddy.de.pot@telenet.be  

 

Sint-Job-in-'t-Goor 

Zondag 13 oktober 2019, van 9 tot 18 uur 

Sint-Job-in-‘t-Goor, Basisschool Maria Middelares, Toekomstlaan 

Meer info bij Leo De Crom, 03/663.37.17 - leo.de.crom@telenet.be  

 

Sint-Katelijne-Waver 

Zondag 22 september 2019, van 10.30 tot 17 uur 

Sint-Katelijne-Waver, Conferentiezaal, Markt 28A 

Meer info bij Jan Vander Kuylen, 015/55.23.19 - jan.vander.kuylen@skynet.be  

 

Tongerlo 

Zondag 6 oktober 2019, van 12.30 tot 14.30 uur 

Tongerlo, Torenhof, Geneinde 1 

Meer info bij Greet Baeyens, 014/54.02.52 – greet.baeyens@skynet.be 

 

Vosselaar 

Zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 15 uur 

Vosselaar, Gemeentehuis, Glazenstraat, Cingel 7 

Meer info bij Jozef Florizoone, 014/61.23.89 – jozef.florizoone@telenet.be  

 

Waarloos 

Zondag 22 september 2019 

Maandag 28 oktober tot en met maandag 4 november 2019 

Meer info bij Marie-Louise Van Leemput, 015/31.35.78 

 

Wijnegem 

Zondag 13 oktober 2019, van 11 tot 16 uur 

Wijnegem, Gemeenschapscentrum ’t Gasthuis, Turnhoutsebaan 199 

Meer info bij Anny Noë, 0497/80.91.67 – noe.anny@gmail.com  

 

Willebroek 

Vrijdag 13 september 2019, van 20 tot 22.30 uur 

Zaterdag 14 september 2019, van 14 tot 18 uuur 

Zondag 15 september 2019, van 14 tot 17 uur 

Willebroek, Seniorplaza/Plazarama, Overwinningsstraat 133-135 

Meer info bij Gerda De Voght, 03/886.73.58 – gerdadevoght@hotmail.com  
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Zandhoven 

Vrijdag 13 september 2019, van 19 tot 22 uur 

Zandhoven, Afspanning Sint-Christoffel, Amelbergastraat 1 

Meer info bij Dirk Hemelaer, 03/484.50.67 – hemelaer.dirk@gmail.com 

 

Zandvliet-Berendrecht & Kapellen & Putte-Grens 

Zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 18 uur 

Putte, Heemkring Het Molenijzer, Heuvel 41b 

Meer info bij Karel De Houwer, 03/664.44.53 - kar.dehouwer@telenet.be  

 

Zoersel - Sint-Antonius- Halle 

Zondag 6 oktober 2019, van 10 tot 15 uur 

Zoersel, Koetshuis, Kasteeldreef 55 

Meer info bij Katia Pannecoucke, 03/383.51.56 – katia.pannecoucke@telenet.be  

 

Zwijndrecht & Burcht 

Zondag 6 oktober 2019, van 14 tot 17 uur 

Burcht, O.C. ’t Waaigat, Kerkplein 1 

Meer info bij François Van der Linden, 03/252.51.20 – francois.vanderlinden@skynet.be  
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